offerto del 2,000% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 66.874,46 e quindi per un
importo netto di € 67.145,02 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 1.608,51 oltre IVA di
legge al 10% pari ad € 6.714,50 per un importo complessivo pari ad € 73.859,52
(settantatremilaottocentocinquantanove/52);

CONSIDERATO che l’importo di € 73.859,52 è disponibile nel bilancio Comunale il Capitolo di Spesa
2659;

CONSIDERATO che l’importo per i lavori di “OPERE DI RIPARAZIONE DANNI E RESTAURO
TEATRO COMUNALE - REALIZZAZIONE IMPALCATO DI PROTEZIONE SU SOTTOTETTO” risulta

[...]

139, a seguito dell’offerta presentata e con il ribasso offerto del 2,000%
sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 66.874,46 e quindi per un importo netto di €
67.145,02 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 1.608,51 oltre IVA di legge al 10%
pari ad € 6.714,50 per un importo complessivo pari ad € 73.859,52
(settantatremilaottocentocinquantanove/52);

DI DARE ATTO che la presente determinazione rispetta gli obiettivi del piano esecutivo di6)
gestione;

DI INVIARE la presente al Responsabile del Procedimento dell’Ufficio Tecnico Comunale di7)
Caldarola per l’aggiudicazione dell’appalto e per tutti gli altri provvedimenti necessari inerenti